

### DODATEK č. 3

#### KE SMLouvĚ O DíLO ze dne 19. 07. 2021

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
(„dodatek“ a „občanský zákoník“)

UZAVŘENÝ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU:

1) **Město Česká Kamenice**, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí Míru č.p. 219, 407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města Mgr. Janem Papajanovským, dále je zastoupené pro věci spojené se stavbou panem Tomášem Bartoněm;  
(„Objednatel“)

a

2) **Bardzák s.r.o.**, IČ: 28745001, DIČ: CZ 28745001, se sídlem v Sokolovské ulici 114, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, zastoupena pro věci spojené se stavbou jednatelem Lukášem Bardzákem;  
(„Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“)

#### **Předmět dodatku**

Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 19. 07. 2021 ve znění dodatku č. 1 ze dne 12. 08. 2022 a dodatku č. 2 ze dne 09. 11. 2022 v čl. 11. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ a čl. 13. CENA ZA DíLO v rámci zakázky s názvem „Výstavba chodníku na silnici II/263 v ul. Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice“.

#### **11. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ**

Termín pro dokončení Díla se prodlužuje v souvislosti s nastalými změnami, které nastaly v průběhu provádění stavebních prací.

Ustanovení čl. 11 odstavce 11.4 smlouvy se ruší a nahrazuje textem:

11.4. **Termín dokončení stavebních prací (faktické ukončení stavebních či obdobných prací před předáním díla Objednateli) a zahájení procesu předání a převzetí Díla se stanoví na 30. 04. 2023.** Zhotovitel je oprávněn předat Dílo i dříve, je však povinen alespoň pět pracovních dní dopředu vyzvat Objednatele k převzetí Díla. Toto neplatí v případě, že předání Díla případně na poslední den lhůty. Zhotoviteli za dokončení Díla v dřívějším termínu neplynou žádné finanční ani jiné nároky.

#### **13. CENA ZA DíLO**

Touto změnou se upravuje celková cena Díla a to v souvislosti s nastalými změnami v průběhu realizace stavby na SO\_101, SO\_103, SO\_301 a SO\_401-1 (19145-1). Dále pak v souvislosti se skutečným zaměřením měřitelných položek SO\_101 a SO\_102.

Ustanovení čl. 13 odstavce 13.1 smlouvy ve znění dodatku č. 1 a č. 2 se ruší a nahrazuje textem:

- 13.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli ujednanou cenu, která je sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách („**Zákon o cenách**“) a vyhláškou č. 450/2009 Sb., vyhláškou kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v platném znění, na základě nabídky Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou ve výši 14 223 773,80 Kč, a to bez DPH – **HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM**. Celková cena Díla včetně DPH tedy činí částku 17 210 766,30 Kč („**Cena**“).

Původní cena za dílo:

- 12 722 562 Kč bez DPH, 15 394 301 Kč včetně DPH

Cena za dílo dle dodatku č. 1:

- 13 689 548 Kč bez DPH, 16 564 353,08 Kč včetně DPH

Cena za dílo dle dodatku č. 2:

- 13 647 331,52 Kč bez DPH, 16 513 271,14 Kč včetně DPH

Konečná cena za dílo dle dodatku č. 3

- 14 223 773,80 Kč bez DPH, 17 210 766,30 Kč včetně DPH

ZL\_4

Vícepráce

- 579 644,98,- Kč bez DPH, 701 370,42 Kč včetně DPH

ZL\_5

Méněpráce

- 256 345,54,- Kč bez DPH, 310 178,10 Kč včetně DPH

Vícepráce

- 253 142,84,- Kč bez DPH, 306 302,84 Kč včetně DPH

### **Závěrečná ustanovení**

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
3. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků tohoto dodatku.
4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.
5. Tento dodatek ke Smlouvě byl projednán na 26 schůzi Rady města Česká Kamenice a schválen usnesením č. 92/26/RM/2022 ze dne 05. 12. 2022.

6. Přílohy dodatku:

1. ZL\_4 včetně položkového rozpočtu stavby
2. ZL\_5 včetně položkového rozpočtu stavby

V České Kamenici dne

V Benešově nad Ploučnicí dne

---

Objednatel

---

Zhotovitel

Žadatel:	Město Česká Kamenice
Změnový list vystavil:	Tomáš Bartoň
Datum:	04. 12. 2022
ISPROFOND	5427510171
Název akce:	Výstavba chodníku na silnici II/263 v ul. Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice

**Popis: Práce na přeložce CETINU (SO 101), doplnění AB povrchu (SO 103), UV a potrubí (SO 301) a výložníků VO (SO 401-1)**

Stávající řešení:

**SO\_101** – výstavbou chodníku byla vyvolána přeložka vedení společnosti CETIN, která ji měla kompletně zrealizovat.

**SO\_103** – v rámci tohoto stavebního objektu je řešení zpevnění ploch mimo hlavní trasu chodníku vedoucího podél silnice II/263.

**SO\_301** – chodník je navržen podél silnice II/263 mezi chodníkem a stávajícím příkopem, který byl určen k odvodnění této komunikace. Byl tedy navržen systém uličních vpustí zaústěných do drenážního potrubí uloženého na dně příkopu, drenážní potrubí bylo částečně zaústěno do vsakovacích bloků podél komunikace, částečně vyvedeno volně do volných úseků příkopů a dále byly srážkové vody odváděny původním způsobem.

**SO\_401-1 (19145-1)** – v trase navrženého chodníku bude provedena výměna 45 kusů svítidel, z toho 25 jich bude montováno na nové výložníky.

Důvod změny:

**SO\_101** – v průběhu výstavby chodníku byla se společností CETIN dohodnuta koordinace na přeložce jejich zařízení, která pojednávala o výpomoci se stavebními pracemi z důvodu urychlení přeložky.

**SO\_103** – Ústecký kraj prováděl rekonstrukci silnice II/263, kde došlo k úpravě spádovosti a nivelity silnice. U jedné z místních komunikací bylo zapotřebí provést opravu části připojovacího z důvodu výškového rozdílu.

**SO\_301** – Správce komunikace požádal, o navýšení kapacity uličních vpustí, z důvodu obavy překonání povrchové vody přes drážní těleso. Dále pak bylo doplňováno odvodnění u jednotlivých částí chodníku a to na základě znalostí a zkušeností s povrchovými a spodními vodami dotčených sousedů.

**SO\_401-1 (19145-1)** – v návrhu projektové dokumentaci je naplánovaná výměna 45 kusů svítidel, z toho 25 kusů jich bude namontováno na nové výložníky a zbylých 16 kusů bude namontováno na původní výložníky, které nejsou dle upozornění zhotovitele v dobrém technickém stavu.

Popis změny:

**SO\_101** – realizace stavebních prací související s přeložkou zařízení společnosti CETIN, jedná se převážně o zemní práce a betonáže související s přesunem podpěr kabelového vedení nebo položení zemního vedení.

**SO\_103** – bude provedena oprava části místní komunikace. Stávající živičný povrch bude nahrazen novou vrstvou z asfaltového betonu v přibližné ploše 18 m<sup>2</sup>.

**SO\_301** – proběhne doplnění 2 kusů uličních vpustí před železničním tělesem a na čtených místech dojde k zatrubnění příkopu, položení kanalizačního potrubí pro odvádění dešťových vod zaústěných do stávajícího odvodňovacího systému.

**SO\_401-1 (19145-1)** – zhotovitelem bude dodáno 16 kusů nových výložníků pro montáž nových LED svítidel.

## Zhodnocení změn z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., Zákon o zadávání veřejných zakázek

### SO\_101: Chodník pro pěší – hlavní trasa

#### Změna podle § 222 odst. 5 ZZVZ

Vícepráce ve výši:

- 200 032,00,- Kč bez DPH, 242 038,72,- Kč včetně DPH

**Celkem změna podle § 222 odst. 5 ZZVZ – 200 032,00Kč bez DPH = 1,6 %**

### SO\_103: Zpevnění plochy mimo hlavní trasu

#### Změna podle § 222 odst. 5 ZZVZ

Vícepráce ve výši:

- 32 165,15,- Kč bez DPH, 38 919,83,- Kč včetně DPH

**Celkem změna podle § 222 odst. 5 ZZVZ – 32 165,15 Kč bez DPH = 0,3 %**

### SO\_301: Odvodnění komunikace

#### Změna podle § 222 odst. 5 ZZVZ

Vícepráce ve výši:

- 312 007,83,- Kč bez DPH, 377 529,47,- Kč včetně DPH

**Celkem změna podle § 222 odst. 5 ZZVZ – 708 435,92 Kč bez DPH = 2,5 %**

### SO\_401-1 (19145-1): Vyvolané úpravy soustavy VO kvůli stavbě chodníku

#### Změna podle § 222 odst. 5 ZZVZ

Vícepráce ve výši:

- 35 440,00,- Kč bez DPH, 42 882,40,- Kč včetně DPH

**Celkem změna podle § 222 odst. 5 ZZVZ – 708 435,92 Kč bez DPH = 0,3 %**

Celkem z původní ceny za dílo 12 722 562,- Kč bez DPH nastaly v průběhu stavebních prací změny v celkové výši 579 644,98 Kč bez DPH = změna ve výši 4,7 %.

Změna parametrů stavby:

- délka chodníku: nezměněno
- pochozí plocha chodníku: nezměněno

Přílohy:

- položkový rozpočet stavby – ZL\_4

Podpis žadatele:

## KRYCÍ LIST SOUPISU ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.4

Číslo zakázky <b>2019 / 61</b>	Zakázka <b>Výstavba chodníku na silnici II/263 v ul. Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice</b>
Komentář	Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na <a href="http://www.cs-urs.cz">www.cs-urs.cz</a> . Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS, ale způsob tvorby ceny vychází z cenových a technických podmínek ÚRS. 2019 / II
Popis verze	Nabídka
Komentář verze	
Adresa	
Rok	2019
Typ Firmy	Název
uchazeč	Stavební firma Bardzák s.r.o.
Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	

### ZL\_4\_REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO_101	CHODNÍK PRO PĚŠÍ - HLAVNÍ TRASA		
SO_103	ZPEVNĚNÉ PLOCHY MIMO HLAVNÍ TRASU		
SO_301	Odvodnění komunikace		
SO_402	Vyvolané úpravy soustavy VO kvůli stavbě chodníku		
		Celkem (bez DPH)	579 644,98
		DPH	121 725,44
		<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>701 370,42</b>

Za zhotovitele Jméno : Datum : Podpis:	Lukáš Bardzák	Za objednatele Jméno : Datum : Podpis :
-------------------------------------------------	---------------	--------------------------------------------------

Poznámka :

Zakázka: ZL\_4\_

## Výstavba chodníku na silnici II/263 v ul. Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>S: Výstavba chodníku na silnici II/263 v ul. Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice</b>	<b>579 644,98</b>	<b>121 725,44</b>	<b>701 370,42</b>
<b>SO_101: CHODNÍK PRO PĚŠÍ - HLAVNÍ TRASA</b>	<b>200 032,00</b>	<b>42 006,72</b>	<b>242 038,72</b>
001: Zemní práce	131 400,00	27 594,00	158 994,00
009: Ostatní konstrukce a práce	68 632,00	14 412,72	83 044,72
<b>SO_103: ZPEVNĚNÉ PLOCHY MIMO HLAVNÍ TRASU</b>	<b>32 165,15</b>	<b>6 754,68</b>	<b>38 919,83</b>
001: Zemní práce	3 231,00	678,51	3 909,51
002: Základy	108,00	22,68	130,68
005: Komunikace	26 370,00	5 537,70	31 907,70
099: Přesun hmot HSV	2 456,15	515,79	2 971,94
<b>SO_301: Odvodnění komunikace</b>	<b>312 007,83</b>	<b>65 521,64</b>	<b>377 529,47</b>
001: Zemní práce	67 318,57	14 136,90	81 455,47
004: Vodorovné konstrukce	6 177,60	1 297,30	7 474,90
008: Trubní vedení	178 106,00	37 402,26	215 508,26
009: Ostatní konstrukce a práce	56 608,00	11 887,68	68 495,68
0997: Přesun sutě HSV	2 117,66	444,71	2 562,36
0998: Přesun hmot HSV	1 680,00	352,80	2 032,80
<b>SO_401-1: Vyvolané úpravy soustavy VO kvůli stavbě chodníku</b>	<b>35 440,00</b>	<b>7 442,40</b>	<b>42 882,40</b>
Práce a dodávky M	35 440,00	7 442,40	42 882,40
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>579 644,98</b>		
<b>DPH</b>	<b>121 725,44</b>		
		<b>121 725,44</b>	
<b>Celkem (včetně DPH)</b>			<b>701 370,42</b>

Zakázka:

**Výstavba chodníku na silnici II/263 v ul. Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice**

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>S: Výstavba chodníku na silnici II/263 v ul. Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice</b>							<b>200 032,00</b>	<b>42 006,72</b>	<b>242 038,72</b>
<b>SO_101: CHODNÍK PRO PĚŠÍ - HLAVNÍ TRASA</b>							<b>200 032,00</b>	<b>42 006,72</b>	<b>242 038,72</b>
<b>001: Zemní práce</b>							<b>131 400,00</b>	<b>27 594,00</b>	<b>158 994,00</b>
N50.	SP	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	657,0	200,00	131 400,00	27 594,00	158 994,00
<i>Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím</i>									
CETIN - zemní práce související s přeložkou SEK							-		
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>							<b>68 632,00</b>	<b>14 412,72</b>	<b>83 044,72</b>
N51.	SP	916991121	Lože pod podpěry z betonu prostého	m3	23,0	2 984,00	68 632,00	14 412,72	83 044,72
<i>Plný popis: Lože pod podpěry z betonu prostého tř. C 16/20</i>									
CETIN - betonáž podpěr související s přeložkou SEK									

Zakázka:

## Výstavba chodníku na silnici II/263 v ul. Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>S: Výstavba chodníku na silnici II/263 v ul. Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice</b>							<b>32 165,15</b>	<b>6 754,68</b>	<b>38 919,83</b>
<b>SO_103: ZPEVNĚNÉ PLOCHY MIMO HLAVNÍ TRASU</b>							<b>32 165,15</b>	<b>6 754,68</b>	<b>38 919,83</b>
<b>001: Zemní práce</b>							<b>3 231,00</b>	<b>678,51</b>	<b>3 909,51</b>
N36.	SP	113107342	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	18,0	60,00	1 080,00	226,80	1 306,80
<i>Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičný</i>									
N37.	SP	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	18,0	70,00	1 260,00	264,60	1 524,60
<i>Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kame</i>									
N38.	SP	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	5,4	100,00	540,00	113,40	653,40
<i>Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3</i>									
N39.	SP	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	2,7	10,00	27,00	5,67	32,67
<i>Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost l</i>									
103.	SP	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,4	60,00	324,00	68,04	392,04
<i>Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdá</i>									
<b>002: Základy</b>							<b>108,00</b>	<b>22,68</b>	<b>130,68</b>
145.	SP	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	18,0	6,00	108,00	22,68	130,68
<i>Plný popis: Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8</i>									
<b>005: Komunikace</b>							<b>26 370,00</b>	<b>5 537,70</b>	<b>31 907,70</b>
N40.	SP	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	18,0	120,00	2 160,00	453,60	2 613,60
<i>Plný popis: Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm</i>									
150.	SP	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	18,0	250,00	4 500,00	945,00	5 445,00
<i>Plný popis: Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm</i>									
N41.	SP	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	18,0	565,00	10 170,00	2 135,70	12 305,70
<i>Plný popis: Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm</i>									
N42.	SP	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	18,0	470,00	8 460,00	1 776,60	10 236,60
<i>Plný popis: Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm</i>									
N43.	SP	573211112	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	18,0	30,00	540,00	113,40	653,40
<i>Plný popis: Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2</i>									
N44.	SP	573231111	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	18,0	30,00	540,00	113,40	653,40
<i>Plný popis: Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2</i>									
<b>099: Přesun hmot HSV</b>							<b>2 456,15</b>	<b>515,79</b>	<b>2 971,94</b>
N45.	SP	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	9,53	100,00	953,00	200,13	1 153,13
<i>Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti</i>									
N46.	SP	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	9,53	35,00	333,55	70,05	403,60

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
<i>Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km</i>									
N47.	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	90,72	5,00	453,60	95,26	548,86
<i>Plný popis: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>									
N48.	SP	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	0,68	100,00	68,00	14,28	82,28
<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302</i>									
N49.	SP	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	6,48	100,00	648,00	136,08	784,08
<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504</i>									

Zakázka:

## Výstavba chodníku na silnici II/263 v ul. Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>S: Výstavba chodníku na silnici II/263 v ul. Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice</b>							<b>312 007,83</b>	<b>65 521,64</b>	<b>377 529,47</b>
<b>SO_301: Odvodnění komunikace</b>							<b>312 007,83</b>	<b>65 521,64</b>	<b>377 529,47</b>
<b>001: Zemní práce</b>							<b>67 318,57</b>	<b>14 136,90</b>	<b>81 455,47</b>
181.	SP	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	81,697	300,00	24 509,10	5 146,91	29 656,01
Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3									
Výkaz výměr: napojení UV 1-10									
					-				
0,6*3,2*0,6					1,152				
182.	SP	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	81,697	10,00	816,97	171,56	988,53
Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3									
183.	SP	132212202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	6,863	300,00	2 058,90	432,37	2 491,27
Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3									
184.	SP	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	6,863	50,00	343,15	72,06	415,21
Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3									
187.	SP	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	88,56	60,00	5 313,60	1 115,86	6 429,46
Plný popis: Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce									
188.	SP	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sitem, uloženou do 3 m	m3	37,433	350,00	13 101,55	2 751,33	15 852,88
Plný popis: Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu									
189.	H	58333625	kamenivo těžené hrubé frakce 4/8	t	17,37	300,00	5 211,00	1 094,31	6 305,31
Plný popis: kamenivo těžené hrubé frakce 4-8									
190.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	50,37	90,00	4 533,30	951,99	5 485,29
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách									
191.	SP	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	45,01	100,00	4 501,00	945,21	5 446,21
Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4									
192.	SP	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	24,75	70,00	1 732,50	363,83	2 096,33
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdá									
193.	SP	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	24,75	20,00	495,00	103,95	598,95
Plný popis: Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin									
194.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	47,025	100,00	4 702,50	988	5 690
<b>004: Vodorovné konstrukce</b>							<b>6 177,60</b>	<b>1 297,30</b>	<b>7 474,90</b>
204.	SP	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	7,722	800,00	6 177,60	1 297,30	7 474,90
Plný popis: Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm									
<b>008: Trubní vedení</b>							<b>178 106,00</b>	<b>37 402,26</b>	<b>215 508,26</b>
216.	SP	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	25,0	220,00	5 500,00	1 155,00	6 655,00
Plný popis: Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 160									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
217.	SP	894812313	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	1,0	6 500,00	6 500,00	1 365,00	7 865,00
Plný popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 s přítokem tvaru T									
218.	SP	894812331	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm	kus	1,0	2 000,00	2 000,00	420,00	2 420,00
Plný popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 1 000 mm									
220.	SP	894812357	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s teleskopickým adaptérem	kus	1,0	7 150,00	7 150,00	1 501,50	8 651,50
Plný popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení B125 s teleskopickým adaptérem									
221.	SP	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	1,0	50,00	50,00	10,50	60,50
Plný popis: Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uříznutí šachtové roury									
N8.	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	36,0	238,00	8 568,00	1 799,28	10 367,28
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 110 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871265211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871265211</a>									
N9.	K	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 200	m	185,0	718,00	132 830,00	27 894,30	160 724,30
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 200 <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871355211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871355211</a>									
N11.	M	28611399	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/150/45°	kus	4,0	1 200,00	4 800,00	1 008,00	5 808,00
N16.	K	877310410	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 150	kus	6,0	301,00	1 806,00	379,26	2 185,26
N17.	M	28617338	koleno kanalizace PP KG DN 160x45°	kus	6,0	391,00	2 346,00	492,66	2 838,66
N18.	K	877350410	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 200	kus	6,0	333,00	1 998,00	419,58	2 417,58
N19.	M	28617339	koleno kanalizace PP KG DN 200x45°	kus	2,0	594,00	1 188,00	249,48	1 437,48
N31.	K	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125,	kus	1,0	1 110,00	1 110,00	233,10	1 343,10
N32.	M	28661770	poklop šachtový litinový+rám betonový DN 400 pro třídu zatížení B125	kus	1,0	2 260,00	2 260,00	474,60	2 734,60
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>							<b>56 608,00</b>	<b>11 887,68</b>	<b>68 495,68</b>
225.	SP	935932321	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 150 mm s roštem můstkovým z litiny	m	10,0	3 320,00	33 200,00	6 972,00	40 172,00
Plný popis: Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení C 250 vnitřní šířky 150 mm s krycím roštem můstkovým z litiny									
226.	SP	935932614	Vpusť s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 150 mm	kus	2,0	6 054,00	12 108,00	2 542,68	14 650,68
Plný popis: Odvodňovací plastový žlab vpusť s kalovým košem pro žlab vnitřní šířky 150 mm									
227.	SP	935932633	Sífon a sítko pro plastový žlab vnitřní š 150 mm z PP a Pz oceli	kus	2,0	2 500,00	5 000,00	1 050,00	6 050,00
Plný popis: Odvodňovací plastový žlab sífon + sítko pro žlab vnitřní šířky 150 mm z plastu a pozinkové oceli									
228.	SP	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů	m	1,8	3 500,00	6 300,00	1 323,00	7 623,00
Plný popis: Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm									
<b>0997: Přesun sutě HSV</b>							<b>2 117,66</b>	<b>444,71</b>	<b>2 562,36</b>

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
N33.	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,23	286,00	637,78	133,93	771,71
N34.	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,89	12,50	86,13	18,09	104,21
N35.	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	2,23	625,00	1 393,75	292,69	1 686,44
<b>0998: Přesun hmot HSV</b>							<b>1 680,00</b>	<b>352,80</b>	<b>2 032,80</b>
229.	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	8,4	200,00	1 680,00	352,80	2 032,80

*Plný popis: Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m*

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Výstavba chodníku na silnici II/263 v ul. Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice

Objekt:

**401-1 (19145-1) - Vyvolané úpravy soustavy VO kvůli stavbě chodníku**

KSO:

Místo: Česká Kamenice

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH****35 440,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 440,00	21,00%	7 442,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH****v CZK****42 882,40****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Výstavba chodníku na silnici II/263 v ul. Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice

Objekt:

**401-1 (19145-1) - Vyvolané úpravy soustavy VO kvůli stavbě chodníku**

Místo:

Česká Kamenice

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem****35 440,00**

M - Práce a dodávky M

35 440,00

21-M - Elektromontáže

35 440,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Výstavba chodníku na silnici III/263 v ul. Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice

Objekt:

**401-1 (19145-1) - Vyvolané úpravy soustavy VO kvůli stavbě chodníku**

Místo:

Česká Kamenice

Datum:

Zadavatel:

Projektant: 0

Uchazeč:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem****35 440,00**

D M Práce a dodávky M

35 440,00

D 21-M Elektromontáže

35 440,00

8	K	210040551	Montáž šablon nn pro vedení svorkou šroubovou do 50 mm2	kus	16,000	100,00	1 600,00	CS ÚRS 2019 02
			PP Montáž vodičů, šablon a vazů venkovního vedení nn zasvorkování šroubovou svorkou do 50 mm2					
9	M	1412061	SVORKA PROPICHOVACI 10-95/4-50 P2X-95	kus	16,000	91,00	1 456,00	materiály online
			PP SVORKA PROPICHOVACI 10-95/4-50 P2X-95					
			P Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> pro připojení odbočky na izolovaný závěsný kabel					
10	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	16,000	500,00	8 000,00	CS ÚRS 2019 02
			PP Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg					
			P Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> v ceně (TOV) je použití montážní plošiny					
11	M	1290424	VYLOZNIK TRMENOVI TRBC -500/ Z	kus	16,000	1 524,00	24 384,00	materiály online
			PP VYLOZNIK TRMENOVI TRBC -500/ Z					
			P Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> v objednávce specifikovat průměr betonového sloupu ve výšce uchycení					

Žadatel:	Město Česká Kamenice
Změnový list vystavil:	Tomáš Bartoň
Datum:	04. 12. 2022
ISPROFOND	5427510171
Název akce:	Výstavba chodníku na silnici II/263 v ul. Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice

**Popis: Aktualizace výměr dle skutečného zaměření (SO 101, 102)**

Jedná se o narovnání výměr v soupisu prací dle geodetického zaměření skutečného stavu.

Skutečné výměry ploch po geodetickém zaměření (SO 101, 102).

Po geodetickém zaměření byly zjištěny odchylky v plochách dlažeb, v délkách obrub a v plochách autobusových zálivů oproti výkazu výměr v SO 101 a SO 102.

**Zhodnocení změn z hlediska § 222 zákona č. 134/2016 Sb., Zákon o zadávání veřejných zakázek****SO\_101: Chodník pro pěší – hlavní trasa**Změna podle § 222 odst. 6 ZZVZ

Méněpráce ve výši:

- 251 121,66,- Kč bez DPH, 303 857,21,- Kč včetně DPH

Vícepráce ve výši:

- 252 442,84,- Kč bez DPH, 305 455,83,- Kč včetně DPH

**Celkem změna podle § 222 odst. 5 ZZVZ – 32 165,15 Kč bez DPH = 4,0 %**

**SO\_102: Zpevněné plochy související s hlavní trasou**Změna podle § 222 odst. 6 ZZVZ

Méněpráce ve výši:

- 5 223,88,- Kč bez DPH, 6 320,89,- Kč včetně DPH

Vícepráce ve výši:

- 700,00,- Kč bez DPH, 847,00,- Kč včetně DPH

**Celkem změna podle § 222 odst. 5 ZZVZ – 708 435,92 Kč bez DPH = 0,0 %**

Celkem z původní ceny za dílo 12 722 562,- Kč bez DPH nastaly v průběhu stavebních prací změny v celkové výši 509 488,38 Kč bez DPH = změna ve výši 4,0 %.

Změna parametrů stavby:

- délka chodníku: 2160 m
- pochozí plocha chodníku: 3470 m<sup>2</sup> (dlažba + pochozí část obrub)

Přílohy:

- tabulka výměr
- položkový rozpočet stavby – ZL\_5

Podpis žadatele:

Výstavba chodníku na silnici II/263 v ul. Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice - tabulka výměr

SO 101										SO 102
Betonová dlažba, 100x200x60, šedá,přírodní	Betonová dlažba, 100x200x80, přírodní	Dlažba hmatová 100x200x60, červená	Dlažba hmatová 100x200x80, červená	Betonová dlažba, 100x200x100, přírodní	Dlaždice s drážkami (umělá vodící linie), 200x200x80	Dlažba kontrastní 100x200x60, červená	Silniční kamenná obruba - šířka 15cm	Obrubník zahradní betonový - šířka 10 cm	Zastávková kamenná obruba - šířka 20cm	Kostka dlažební žula velká 12/12
118	6	1,2	3	13,5	4,5	6	2202	2118	64	104
122	7	1,4	2,4			7				89
92	5,5	1,6	4,6			6,7				
30	12,1		3			4				
			1,8							
31	8,5	1,6	2,8							
58	8	1	3							
1,5	9	1,2	2,6							
124	8	1	2,6							
238	8	1,8	2,3							
57	7	1,5	2,5							
124	8	0,6	3							
125		3	3							
82	9	1,4	3,5							
7	8	1,6	3							
63,5	9,5	1,6								
50	8,5	1,3	2,5							
10		2	2,5							
44	8	0,7	2,5							
1	7	1,3	2,5							
48	46	1,8	3							
42	9,5		4,5							
134	53	2	4							
128	9	2	3							
140	8	2	2,5							
16										
112		1,5								
228		0,5								
59										
26										
49										
31										
114										
51										
59										
78										
14										
25										
2732	262,6	35,6	70,1	13,5	4,5	23,7	2202	2118	64	193
m2	m2	m2	m2	m2	m2	m2	m	m	m	m2

## KRYCÍ LIST SOUPISU ZMĚN PRACÍ DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č.5

Číslo zakázky	Zakázka		
<b>2019 / 61</b>	<b>Výstavba chodníku na silnici II/263 v ul. Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice</b>		
Komentář	Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS, ale způsob tvorby ceny vychází z cenových a technických podmínek ÚRS. 2019 / II		
Popis verze	Nabídka		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok	2019	Datum dokončení	
<b>Typ Firmy</b>	<b>Název</b>	<b>Kontaktní osoba</b>	<b>Telefon</b>
uchazeč	Stavební firma Bardzák s.r.o.	Lukáš Bardzák, jednatel	603544650
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Anonymní přístup (pouze pro lokální instalace)		
<b>ZL_5_REKAPITULACE</b>			
<b>Kód stavebního objektu</b>	<b>Popis objektu</b>	<b>Kód zařídění</b>	<b>Zařídění</b>
SO_101	CHODNÍK PRO PĚŠÍ - HLAVNÍ TRASA		
SO_102	ZPEVNĚNÉ PLOCHY SOUVISEJÍCÍ S HLAVNÍ		
		Celkem (bez DPH)	<b>- 3 202,70</b>
		DPH	<b>- 672,57</b>
		<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>- 3 875,27</b>
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Lukáš Bardzák	Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis:		Podpis :	
Poznámka :			

Zakázka: ZL\_5\_

## Výstavba chodníku na silnici II/263 v ul. Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>Výstavba chodníku na silnici II/263 v ul. Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice</b>	<b>- 3 202,70</b>	<b>- 672,57</b>	<b>- 3 875,27</b>
<b>SO_101: CHODNÍK PRO PĚŠÍ - HLAVNÍ TRASA</b>	<b>1 321,18</b>	<b>277,45</b>	<b>1 598,62</b>
005: Komunikace	- 161 827,49	- 33 983,77	- 195 811,26
009: Ostatní konstrukce a práce	163 148,67	34 261,22	197 409,89
<b>SO_102: ZPEVNĚNÉ PLOCHY SOUVISEJÍCÍ S HLAVNÍ TRASOU</b>	<b>- 4 523,88</b>	<b>- 950,01</b>	<b>- 5 473,89</b>
005: Komunikace	- 4 523,88	- 950,01	- 5 473,89
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>- 3 202,70</b>		
<b>DPH</b>	<b>- 672,57</b>		
	<b>- 672,57</b>		
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>- 3 875,27</b>		

Zakázka:

## Výstavba chodníku na silnici II/263 v ul. Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>S: Výstavba chodníku na silnici II/263 v ul. Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice</b>							<b>1 321,18</b>	<b>277</b>	<b>1 599</b>
<b>SO_101: CHODNÍK PRO PĚŠÍ - HLAVNÍ TRASA</b>							<b>1 321,18</b>	<b>277</b>	<b>1 599</b>
<b>005: Komunikace</b>							<b>- 161 827,49</b>	<b>- 33 984</b>	<b>- 195 811</b>
26.	SP	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	- 223,94	120,00	- 26 872,80	- 5 643,29	- 32 516,09
Plný popis: 23,7									
Výkaz výměr: Chodníky – skladba 1							2 868,6		
3094,14							3 094,14		
Barva červená (kontrastní pás) 60 mm							26,1		
24,5							24,5		
27.	SP	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	- 217,94	350,00	- 76 279,00	- 16 018,59	- 92 297,59
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním.									
Výkaz výměr: Chodníky – skladba 1							2 868,6		
3094,14-6							3 088,14		
Barva červená (kontrastní pás) 60 mm							26,1		
24,5							24,5		
28.	SP	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	- 7,0	1,00	- 7,00	- 1,47	- 8,47
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním.									
							26,1		
Výkaz výměr: 24,5							24,5		
44,2							44,2		
29.	SP	596211115	Příplatek za kombinaci více než dvou barev u kladení betonových dlažeb pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	- 9,4	1,00	- 9,40	- 1,97	- 11,37
Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním.									
							35,6		
30.	H	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	- 327,537	385,00	- 126 101,75	- 26 481,37	- 152 583,11
Plný popis: dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní									
Výkaz výměr: Chodníky – skladba 1							2868,6		
3094,14-6,0							3 088,14		
-44,2							- 44,2		
							-		
31.	H	59245008	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm barevná	m2	0,85	385,00	327,25	68,72	395,97
Plný popis: dlažba skladebná betonová 20 x 10 x 6 cm barevná									
Výkaz výměr: Chodníky – skladba 1							-		
Barva červená (kontrastní pás) 60 mm							26,1		
24,5							24,5		
32.	H	59245006	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	- 9,42	423,00	- 3 984,66	- 836,78	- 4 821,44

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
			Plný popis: dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná		39,2				
			Výkaz výměr: 30,17+0,75		30,92				
			+ Přesahy varovných pásů ve vjezdech		-				
			0,4*(1,0+0,5+0,75+0,5+0,75+0,5+0,75+1,5+1,5+1,5+0,5+0,6+1,5+0,5+2,25+1,0+0,5+0,75+1,0+1,0+1,0+1,5+1,75+0,5+3,6+0,5+1,5)		11,68				
			4*0,4		1,6				
33.	SP	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	- 0,334	140,00	- 46,76	- 9,82	- 56,58
			Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 250 mm						
			Výkaz výměr: Sjezdy v profilu chodníku – skladba 2		181,976				
			182,31		182,31				
			Umělá vodící linie – dlažba s drážkami, skladba 2		-				
			18,29*0,2		3,658				
34.	SP	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	14,516	350,00	5 080,60	1 066,93	6 147,53
			Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním.						
			Výkaz výměr: Sjezdy v profilu chodníku – skladba 2		14,516				
			182,31+6,0-15		173,31				
					-				
35.	SP	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A	m2	26,948	1,00	26,95	5,66	32,61
			Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním.						
					26,948				
36.	H	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	143,759	398,00	57 216,08	12 015,38	69 231,46
			Plný popis: dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní						
			Výkaz výměr: Sjezdy v profilu chodníku – skladba 2		275,7				
			182,31+6,0-15		173,31				
			-47,652		- 47,652				
					-				
37.	H	59245005r	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	23,565	423,00	9 968,00	2 093,28	12 061,27
			Plný popis: dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná						
			Výkaz výměr: Sjezdy v profilu chodníku – skladba 2-Varovné pásy ve vjezdech		73,600				
			0,4*(5,0+4,6+8,5+6,0+4,9+6,0+5,0+4,2+6,0+6,21+1,0+4,5+4,0+4,68+5,0+10,0+3,91+4,56+5,5+6,61+6,0+4,96)+2*0,4		47,652				
					-				
38.	SP	596212312	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	- 1,5	350,00	- 525,00	- 110,25	- 635,25
			Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrovár						
			Výkaz výměr: zesílená konstrukce vjezdu na farmu		-				
			15,0		15,0				
					-				
39.	H	59245220	dlažba zámková profilová základní 196x161x100mm přírodní	m2	- 1,55	400,00	- 620,00	- 130,20	- 750,20
			Plný popis: dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x10 cm přírodní						

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>							<b>163 148,67</b>	<b>34 261</b>	<b>197 410</b>
41.	SP	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	2,17	100,00	217,00	45,57	262,57
<i>Plný popis: Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podklad</i>									
Výkaz výměr: Umělá vodící linie – dlažba s drážkami, skladba 2					-				
18,29					20,46				
					-				
42.	H	592001R	dlaždice - vodící linie 200x200x80 mm	m2	0,976	600,00	585,60	122,98	708,58
<i>Plný popis:</i>									
Výkaz výměr: Umělá vodící linie – dlažba s drážkami, skladba 2					-				
18,29*0,2					3,658				
43.	SP	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	227,756	335,00	76 298,26	16 022,63	92 320,89
<i>Plný popis: Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého</i>									
Výkaz výměr: Obrubník silniční žulový 15x25 cm					1 957,36	x			
1781,41- 8,0-7,76+8,58					1 774,23				
Obrubník silniční snížený (sjezdy, přechody) snížený -zapustit 15x25 cm					310,74	x			
340,41+4-33,67					310,74				
Obrubník silniční přechodový 15x25 cm-náběhové kusy					95,666				
87,11+4					91,11				
Obrubník zahradní beton 10x20 cm					2 181,5	x			
2156,83-4					75,1	x			
Zastávkový obrubník výška 20x30 cm					63,7				
63,7					4,0				
Zastávkový obrubník výška 20x30 cm - náběhové kusy					4,0				
4,0					4,0				
44.	SP	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	- 3,831	2 984,00	- 11 431,70	- 2 400,66	- 13 832,36
<i>Plný popis: Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20</i>									
Výkaz výměr: 4396,61*0,05					219,831				
					216,0				
45.	H	58380003	obrubník kamenný žulový přímý 300x200mm	m	8,215	1 300,00	10 679,50	2 242,70	12 922,20
<i>Plný popis: obrubník kamenný přímý, žula, 30x20</i>									
Výkaz výměr: Zastávkový obrubník výška 20x30 cm					75,1				
63,7					63,7				
46.	H	58380003a	obrubník kamenný žulový přímý 300x200mm náběhové kusy - na zakázku nebo seříznout	m	-	1 870,00	-	-	-
<i>Plný popis: obrubník kamenný přímý, žula, 30x20</i>									
Výkaz výměr: Zastávkový obrubník výška 20x30 cm - náběhové kusy					-				
4,0					4,0				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
47.	H	58380007	obrubič kamenný žulový přímý 150x250mm	m	104,595	880,00	92 043,60	19 329,16	111 372,76

Plný popis: obrubič kamenný přímý, žula, 15x25

Výkaz výměr: Obrubič silniční žulový 15x25 cm 2 268,1  
1781,41-8,0+7,76+8,58 1 789,75  
Obrubič silniční snížený (sjezdy, přechody) snížený -zapustit 15x25 cm -  
340,41+4,0-33,67 310,74  
-

48.	H	58380007a	obrubič kamenný žulový přímý 150x250mm náběhové kusy - na zakázku nebo seříznout	m	-	1 190,00	-	-	-
-----	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------	---	---	----------	---	---	---

Plný popis: obrubič kamenný přímý, žula, 15x25

Výkaz výměr: Obrubič silniční přechodový 15x25 cm-náběhové kusy -  
87,11+4,0 91,11  
-

49.	H	5838000R	obrubič betonový přímý 100x200mm	m	- 35,915	146,00	- 5 243,59	- 1 101,15	- 6 344,74
-----	---	----------	----------------------------------	---	----------	--------	------------	------------	------------

Plný popis:

<b>méněpráce</b>	- 251 121,66	- 52 735,55	- 303 857,21
<b>vícepráce</b>	252 442,84	53 013,00	305 455,830
<b>rozdíl</b>	1 321,18	277,45	1 598,62

Zakázka:

### Výstavba chodníku na silnici II/263 v ul. Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
<b>S: Výstavba chodníku na silnici II/263 v ul. Lipová směr Huníkov, Česká Kamenice</b>							<b>- 4 523,88</b>	<b>- 950</b>	<b>- 5 474</b>
<b>SO_102: ZPEVNĚNÉ PLOCHY SOUVISEJÍCÍ S HLAVNÍ TRASOU</b>							<b>- 4 523,88</b>	<b>- 950</b>	<b>- 5 474</b>
<b>005: Komunikace</b>							<b>- 4 523,88</b>	<b>- 950</b>	<b>- 5 474</b>
106.	SP	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	1,0	180,00	180,00	37,80	217,80
<i>Plný popis: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm</i>									
Výkaz výměr: ŠD pod sjezdy mimo chodník					361,43				
152,42+6,31					158,73				
Záliv pro bus – skladba 4					–				
109,15+92,55					201,7				
					–				
107.	SP	564962113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 220 mm	m2	1,0	220,00	220,00	46,20	266,20
<i>Plný popis: Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 220 mm</i>									
Výkaz výměr: Záliv pro bus – skladba 4					202,7				
109,15+92,55					201,7				
108.	SP	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	1,0	300,00	300,00	63,00	363,00
<i>Plný popis: Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože</i>									
Výkaz výměr: Záliv pro bus – skladba 4					202,7				
109,15+92,55					201,7				
109.	H	58381008R	kostka dlažební žula velká 12/12	m2	- 9,085	575,00	- 5 223,88	- 1 097,01	- 6 320,89
<i>Plný popis: 193</i>									

202,7

<b>méněpráce</b>	- 5 223,88	- 1 097,01	- 6 320,89
<b>vícepráce</b>	700,00	147,00	847,00
<b>rozdíl</b>	- 4 523,88	- 950,01	- 5 473,89